
 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 12/04-04-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 215-12/04-04-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04 - 04 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
26279/25/31-03-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο, Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
3. Διονύσιος Μπάστας         Τακτικό μέλος 
4. Σταύρος Γρηγόρης                                Τακτικό Μέλος                                                        
5. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής απουσίαζε από τη συνεδρίαση, 
κατόπιν ενημέρωσης, και τα αναπληρωματικά μέλη, κ. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 
και κ. Θεόδωρος Βερύκιος δεν εδύναντο να παραστούν προς αναπλήρωση, όπως 
ενημέρωσαν. 
 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 

ΑΔΑ: ΩΗΦΣ7ΛΕ-ΜΥ5



 2 22 

Θέμα 4oο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. 
Ελευθερίου Νιοτόπουλου, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνη συνοπτικού  διαγωνισμού 
για  την προμήθεια καυσίμων έτους  2017 της  ΠΕ Ζακύνθου. 
 
                             Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και 
άλλες διατάξεις».  
3. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του 

μηχανισμού στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη 
της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

4. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

5. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4402 Β΄30-12-2016).  

7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 
ΕΕ και 2014/25 ΕΕ). 
8. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης 
ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων. 
9. 10. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-04-2014) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» 
10. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 2017 (ΑΔΑ :Ω9ΤΚΟΡ1Φ-ΨΕ4 ). 
11. Τις διατάξεις του Π.Δ 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) 
«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».  
12. Την με αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ)  

ερμηνευτική εγκύκλιο του Π.Δ  80/05-08-2016. 
13. Τις διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν.4441/2016 
(ΦΕΚ 227/Α΄/6-12-2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση 
κανονιστικών εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις». 
14. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’). 
15. Την υπ΄αριθμ 19-3/2017,ΑΔΑ ΩΗ7Π7ΛΕ-ΑΥΟ  απόφαση Περιφερειακού    
Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε το ετήσιο πρόγραμμα προμηθειών της ΠΙΝ έτους 
2017. 
16. Την αριθμ. οικ.16380/6581/28-02-2017 (AΔΑ : ΩΞΛΞ7ΛΕ-ΚΤ4) απόφαση   
ανάθεσης   αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν. 
17. Το  ΦΕΚ  αριθμ. 105 Τεύχος Υ.Ο.07-03-2017. 

ΑΔΑ: ΩΗΦΣ7ΛΕ-ΜΥ5



 3 33 

18. Την ανάγκη προμήθειας υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Π.Ε 
Ζακύνθου και των Περιφερειακών γραφείων του Υπουργείου Παιδείας το έτος 2017. 
19. Την από 4-4-2017 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης προϋπολογισμού του Τμήματος 
Προυπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών. 
 
 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση και διάθεση πίστωσης για τις κάτωθι δαπάνες (διαγωνισμών) της Π.Ε 
Ζακύνθου για το έτος 2017 σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

ΚΑΕ CPV ΠΙΣΤΩΣΗ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

03073-151100001 
Προμήθεια 

καυσίμων κίνησης  
για τις ανάγκες των 
υπηρεσιακών 
οχημάτων της Π.Ε 
Ζακύνθου το έτος 
2017. 

09100000-0 9.000,00 

03073-151200001 
Προμήθεια 

καυσίμων 
θέρμανσης για τις 
ανάγκες των 
κτιριακών 
εγκαταστάσεων της 
Π.Ε Ζακύνθου και 
των Περιφερειακών 
γραφείων του 
Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και 
Θρησκευμάτων για 
το έτος 2017. 

09100000-0 9.000,00 

 
Προμήθεια υγρών καυσίμων 
για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της Π.Ε Ζακύνθου 
και των Περιφερειακών 
γραφείων του Υπουργείου 
Παιδείας Έρευνας και 
Θρησκευμάτων συνολικού 
Προϋπολογισμού 18.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α με την διαδικασία του  
Συνοπτικού  Διαγωνισμού. 

 
 
 
          Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
                 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες ΠΕ Ζακύνθου.  
      
                      Έχοντας υπόψιν: 

ΑΔΑ: ΩΗΦΣ7ΛΕ-ΜΥ5



 4 44 

 
1.Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».  
 
2.Του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις». 
 
3.Του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση & Ευθύνη».  
 
 4.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
- Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 
  
5.Του Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 
  
6.Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
  
7.Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
  
8.Του Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης 
του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 
  
9.Του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 
  
10.Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση 
και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 
 
11.Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 
  
12.Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση 
και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 
 
13.Του Π. Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
 
14.Του Π.Δ .113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
  
15.Του Π. Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
 
16.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ). 
 
17.Την υπ΄αριθμ 19-3/2017,ΑΔΑ ΩΗ7Π7ΛΕ-ΑΥΟ  απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου με την 
οποία εγκρίθηκε το ετήσιο πρόγραμμα προμηθειών της ΠΙΝ έτους 2017. 
 
18.Το υπ΄αριθμ 25594/4838/30-3-2017 τεκμηριωμένο αίτημα του Τμήματος Διοίκησης και 
Ανθρωπίνων Πόρων ,που αφορά την δαπάνη υπαλλήλου. 
 
19.Την από 29-3-2017 βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων στον ΚΑΕ 02720001 του Τμήματος 
Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 
 
20.Το υπ΄αριθμ 26762/5053/3-4-2017 τεκμηριωμένο αίτημα του Τμήματος Δομών 
Περιβάλλοντος της ΔΤΕ  ,που αφορά την δαπάνη προμήθειας επίπλων  
 

ΑΔΑ: ΩΗΦΣ7ΛΕ-ΜΥ5



 5 55 

21.Την από 4-4-2017 βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων στον ΚΑΕ 171100001 του Τμήματος 
Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών. 
. 
 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Α)Εισηγούμαστε  την διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2017 για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων για 
την πληρωμή των κάτωθι δαπανών: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03073 171100001 263,00€ 

Δαπάνη προμήθειας επίπλων και 
συγκεκριμένα ενός γραφείου-
Τράπεζας Συσκέψεων για την 
καλύτερη λειτουργία της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων , Π.Ε Ζακύνθου 
σύμφωνα με το 
υπ΄αριθ.26762/5053/3-4-2017  
έγγραφο της .Η τιμή 
συμπεριλαμβάνει ΦΠΑ. 
 
 

ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗ  
ΙΣΑΒΕΛΑ 

03073 027200001 773,15 € 

Δαπάνη καταβολής της αύξησης 
ποσοστού χρονοεπιδόματος της 
υπαλλήλου Σούλη Ελένης-Μαρίας, 
κλάδου ΠΕ Ιατρών Δημόσιας 
Υγείας ΕΣΥ από 36% σε 40% για 
την διετία από 24-12-2016 έως 24-
12-2018, σύμφωνα με τα άρθρα 44 
και 30 του Ν. 3205/2003, όπως 
ισχύουν.  
  Η επιπλέον δαπάνη αφορά  το 
χρονικό διάστημα από 24-12-2016 
έως 31-12-2017. 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 
 
 
           Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
       ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
                      
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις  
ανωτέρω εισηγήσεις 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για τις κάτωθι δαπάνες διαγωνισμών της Π.Ε 
Ζακύνθου για το έτος 2017, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

ΑΔΑ: ΩΗΦΣ7ΛΕ-ΜΥ5



 6 66 

 

ΚΑΕ CPV ΠΙΣΤΩΣΗ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

03073-151100001 
Προμήθεια καυσίμων 
κίνησης  για τις 
ανάγκες των 
υπηρεσιακών 
οχημάτων της Π.Ε 
Ζακύνθου το έτος 
2017. 

09100000-0 9.000,00 

03073-151200001 
Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης για τις 
ανάγκες των κτιριακών 
εγκαταστάσεων της 
Π.Ε Ζακύνθου και των 
Περιφερειακών 
γραφείων του 
Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και 
Θρησκευμάτων για το 
έτος 2017. 

09100000-0 9.000,00 

 
Προμήθεια υγρών καυσίμων για 
τις ανάγκες των υπηρεσιών της 

Π.Ε Ζακύνθου και των 
Περιφερειακών γραφείων του 

Υπουργείου Παιδείας Έρευνας 
και Θρησκευμάτων συνολικού 
Προϋπολογισμού 18.000,00 € 

συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α με την διαδικασία του 
Συνοπτικού  Διαγωνισμού. 

 
 
2) Εγκρίνει την διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2017 για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών 
Εξόδων για την πληρωμή των κάτωθι δαπανών: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03073 171100001 263,00€ 

Δαπάνη προμήθειας επίπλων και 
συγκεκριμένα ενός γραφείου-
Τράπεζας Συσκέψεων για την 
καλύτερη λειτουργία της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων, Π.Ε. Ζακύνθου 
σύμφωνα με το 
υπ΄αριθ.26762/5053/3-4-2017  
έγγραφο της. Η τιμή 
συμπεριλαμβάνει ΦΠΑ. 

ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗ  
ΙΣΑΒΕΛΑ 

03073 027200001 773,15 € 

Δαπάνη καταβολής της αύξησης 
ποσοστού χρονοεπιδόματος της 
υπαλλήλου Σούλη Ελένης-Μαρίας, 
κλάδου ΠΕ Ιατρών Δημόσιας 
Υγείας ΕΣΥ από 36% σε 40% για 
την διετία από 24-12-2016 έως 24-
12-2018, σύμφωνα με τα άρθρα 44 
και 30 του Ν. 3205/2003, όπως 
ισχύουν.  
  Η επιπλέον δαπάνη αφορά  το 
χρονικό διάστημα από 24-12-2016 
έως 31-12-2017. 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  

ΑΔΑ: ΩΗΦΣ7ΛΕ-ΜΥ5



 7 77 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 215-12/04-04-2017 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                            ΤΑ   ΜΕΛΗ 
        Σουσσάνα Πεφάνη 

                 Διονύσιος Μπάστας                                                              
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                
          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    

     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                           
     
     Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΗΦΣ7ΛΕ-ΜΥ5


		2017-04-05T12:21:43+0300
	Athens




